
 

Comune di Avellino 
 

Settore Personale 

N. 172 del 21/12/2018 
 

ANNO DUEMILADICIOTTO 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO:  liquidazione indennità di funzione al Commissario prefettizio e su-commissari dalla 
data di insediamento al 31/12/2018. 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to dott. Gaetana Rescigno f.to Lissa dott. Vincenzo 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

21/12/2018 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

 



Il _____________________
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

N. 3.756 
 

DATA:  21/12/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 21/12/2018 AL 05/01/2019 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

IL DIRIGENTE

Premesso che  con  determina  n.3752  del  21/12/2018  si  procedeva  ad  impegnare  la  spesa  di 
€ 10.701,30 per i compensi  spettanti  al  Commissario Prefettizio ed ai sub-commissari  prefettizi 
dalla data dell’insediamento fino al 31/12/2018;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai suddetti come di 
seguito specificato:

1) dott. Giuseppe Priolo dal 27/11/2018 al 31/12/2018 euro 5.382,33,

2) dott.ssa Silvana D’Agostino dal 27/11/2018 al 31/12/2018 euro 3.767,63,

3) dott. Francesco Ricciardi dal 18/12/2018 al 31/12/2018 euro 1.551,34 

VISTA  la disponibilità finanziaria

DETERMINA

 Per le motivazioni in premessa che qui si intende riportato

1) Di liquidare e pagare in favore del  Commissario e sub- commissari  le somme agli stessi dovute 
a titolo di indennità di funzione per isuddetti periodi,come di seguito specificato.

1) dott. Giuseppe Priolo dal 27/11/2018 al 31/12/2018 euro 5.382,33,

2) dott.ssa Silvana D’Agostino dal 27/11/2018 al 31/12/2018 euro 3.767,63,

3) dott. Francesco Ricciardi dal 18/12/2018 al 31/12/2018 euro 1.551,34; 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 10.701,30 sul CAP. 14/1.



                                                             IL  DIRIGENTE

                                                                                          dott. Vincenzo LISSA


	DETERMINA

